[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от   22 .12.2020 г.                                                                                                      № 734 –п
 «О внесении изменений в Порядок

 применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Байкальского

муниципального образования»
В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Байкальском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы  Байкальского городского поселения от 22.02.2013 г. № 11-3гд, Уставом Байкальского городского поселения, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу 22 декабря 2005 года RU385181012005001 (новая редакция), ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Байкальского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Байкальского городского поселения от 13.11.2019 года №629-п (далее- Порядок), следующие изменения:
               1) в приложении №1 к Порядку:

а) целевую статью 89 0 00 00000 «Непрограммные расходы» дополнить следующим непрограммным направлением:

89 Г 00 00000 Исполнение судебных актов.
  По данной целевой статье отражаются расходы на исполнение судебных актов.
б) целевую статью 76 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение комплексных мер безопасности, противодействие чрезвычайным ситуациям природного и техногенного характера, построение и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Байкальском городском поселении» после основного мероприятия 33.000000 Основное мероприятие «Реализация проекта "Инженерная защита г.Байкальска от негативного воздействия оз.Байкал и рек Солзан, Харлахта» дополнить следующим основным мероприятием:

34.00000 Основное мероприятие «Проведение аварийно-спасательных работ по ликвидации поражающего фактора источника чрезвычайной ситуации».

3)  приложение №2 к Порядку дополнить следующими кодами:

	7613400000
	Основное мероприятие «Проведение аварийно-спасательных работ по ликвидации поражающего фактора источника чрезвычайной ситуации»

	89Г0000000
	Исполнение судебных актов

           2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Байкальского городского поселения в сети «Интернет».
ВрИО Главы  администрации

Байкальского городского поселения                                                         А.В. Должиков